CATEGORIA PRODUCTO
SUJETACABLES
Sujectacables DIN 741
Acero Fe 360B
Codigo Referencia
Medida ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) I (mm) L (mm) L1
79-310 SCG-03 3 Cable: 3 21 10 10 M4 9 20 12 0,01
79-312 SCG-05 6 Cable: 5 24 11 10 M5 11 24 13 0,02
79-314 SCG-06 6 Cable: 6,5 26 12 11 M5 13 28 15 0,02
79-316 SCG-08 8 Cable: 8 30 14 15 M6 16 34 19 0,02
79-318 SCG-10 10 Cable: 10 37 20 19 M8 20 42 22 0,06
79-320 SCG-11 11 Cable: 11 38 20 19 M8 21 44 22 0,06
79-322 SCG-12 12 Cable: 13 44 25 23 M10 25 55 30 0,11
79-324 SCG-14 14 Cable: 14 46 25 25 M10 27 57 30 0,12
79-326 SCG-16 16 Cable: 16 52 28 28 M12 30 63 33 0,15
79-328 SCG-19 19 Cable: 19 58 32 34 M12 34 75 38 0,23
79-330 SCG-22 22 Cable: 22 35 35 M14 38 85 44 64 0,27
79-332 SCG-26 26 Cable: 26 68 38 38 M14 42 95 45 0,30
79-751 SCG-03 INOX 3-4 Cable: 3-4 22 14 8 M4 9 22 11.5 0,01
79-753 SCG-05 INOX 5 Cable: 5 24 16 9 M5 11 24 13,0 0,02
79-755 SCG-06 INOX 6 Cable: 6 30 18 11 M6 13 33 16,0 0,03
79-757 SCG-08 INOX 8 Cable: 8 33 20 12 M6 20 43 17,0 0,04
79-759 SCG-10 INOX 10 Cable: 10 37 22 14 M8 20 43 20,5 0,07
79-761 SCG-12 INOX 12 Cable: 12 45 25 16 M10 25 54 24,0 0,12
79-763 SCG-14 INOX 14 Cable: 14 46 27 18 M10 27 54 26,0 0,15
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 24/04/2024